

Senja Idrettsråd er idrettens talerør i lokalsamfunnet, og ligger under Norges Idrettsforbund.

Idrettslagene i Senja velger styre for Idrettsrådet, og styret består i dag av 9 personer valgt av, og fra de ulike idrettslagene. Rådets adresse faller inn under kommunehuset i Finnsnes sentrum. Daglig leder er rådets eneste ansatte, og rapporterer direkte til styreleder. Vi har mange ulike oppgaver og prosjekter i nært samarbeid med idrettslagene og Senja kommune. Les mer på vår facebook side (<https://www.facebook.com/Senja-Idrettsr%C3%A5d-110471650642907>)

DAGLIG LEDER I SENJA IDRETTSRÅD

Senja idrettsråd
Sázza valástallanráddi

Organisasjonsledd i
NORGES
IDRETTSFORBUND

Stillingsbeskrivelse

Vi søker nå etter DAGLIG LEDER I 50 % STILLING med oppstart etter nærmere avtale.

Vi trenger en motivert, resultatorientert, selvstendig og strukturert person med kjennskap til Senja kommunes idrettsmiljø. Erfaring fra prosjektarbeid, noe kunnskap om økonomi og data, er en fordel. Rette person vil kunne ha muligheter for å utvikle prosjekter med ekstern finansiering.

Personen vi søker er utadvendt og lett å samarbeide med. Passende bakgrunn kan være innen idrett, administrasjon eller organisasjonsliv. Arbeidsoppgavene vil omfatte gjennomføring av ulike aktiviseringstiltak for barn/ungdom/voksne, i samarbeid med idrettslagene. Ansvarlig for utleie av Midt-Tromshallen. Økonomistyring, kontakt med kommuneadministrasjon/politisk miljø for å promotere rådets aktivitet, samt service og oppfølging overfor idrettslagene/Troms Idrettskrets/NIF, inngår i arbeidsoppgavene. Daglig leder vil være idrettsrådets sekretær ved møtevirksomhet. Det forutsettes gode evner til både muntlig og skriftlig kommunikasjon, og kunnskap om bruk av data.

Arbeidstiden vil være fleksibel, men det må regnes med noe kveldsarbeid (deltagelse på møter, oppfølging av idrettslag/prosjekt/arrangementer) innenfor rammen av ordinær arbeidstid.

Lønn etter avtale. **Søknadsfrist 1.april.** Det kreves fremvisning av politiattest uten anmerkninger.

Søknad med kopier av attester, vitnemål og referanser, sendes

Senja Idrettsråd

C/o: Brynjulf Edvardsen

Øverlia 66

9372 Gibostad

eller på epostadressen: elisabeth.b.rognli@gmail.com

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til styreleder Elisabeth Rognli, tlf 95 07 68 32.